
UCHWAŁA NR XLIIi /334/14 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dn ia 30 październ ika 2 0 1 4 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi mienie komunalne Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi 
zmianami: poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072); art. 25 ust.l, art. 34 ust. 6, art. 
37 ust. 3 i ust. 4, art. 68 ust. 1, art.70 ust.4, art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późniejszymi 
zmianami: poz. 659, poz. 805, poz. 906) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVI/289/14 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 
26 lutego 2014 r. w sprawie określenia gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
mieni komunalne Gminy Polanów w ten sposób, że w § 5 dodaje się ust. 7 o następującej 
treści: 

„ 7. Pod pojęciem „kapitalny remont" należy rozumieć takie sytuacje, gdy nakład na budynek 
lub lokal mieszkalny przekroczy 50 % wartości budynku lub lokalu. Pod pojęciem „duży 
nakład remontowy" należy rozumieć nakład na lokal mieszkalny albo części wspólne 
nieruchomości przekraczający 20% wartości lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


